Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Одинцовская гимназия № 14

ПРИКАЗ

№ 128 от 25.05.2022

Об утверждении Положений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о предпринимательских классах

2. Утвердить   Положение об индивидуальном образовательном  проекте

Директор

/И.Ю.Канарский/